令和４年８月４日

文部科学大臣杯 第５７回全日本大学男子ソフトボール選手権大会

 出場チーム 御中

（一社）富山県ソフトボール協会

 （一社）全日本大学ソフトボール連盟

 開会式の中止について

 このたびは、文部科学大臣杯第５７回全日本大学男子ソフトボール選手権大

会への出場、誠におめでとうございます。心からお祝い申し上げます。

 当協会等としまして、大会の準備を進めているところですが、今般の新型コ

ロナウイルス感染症第７波の拡大状況等を鑑み、開会式を中止することに決定

しましたのでお知らせします。なお、学連会議等諸会議は下記のとおり、開始

時刻を遅らせ開催しますので時刻の変更にご留意ください。

参加チーム等関係者の皆様にとって、安心・安全な大会環境を提供するため

の苦渋の決断に、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

 諸会議の開始時刻について

諸会議 変更前 変更後

出場大学連絡会議 １２時３０分 １４時３０分

監督会議 １３時３０分 １５時００分

審判・記録会議 １４時３０分 １６時００分

開会式 １５時００分 中止

※期日、会場の変更はありません。